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Kayıtlı Öğrenci Sayısı



 Danışman: Öğrencinin ders kaydı, ders ekle-sil
kontrolü vb. akademik konularla ilgili sorunlarını
çözmede başvuracağı kişilerdir.

 Öğrenci İşleri: Öğrencilerin kayıt, ders kaydı,
öğrenci belgesi, tecil, not döküm belgesi
(transkript), kayıt dondurma, ilişik kesme, yatay
geçiş, muafiyet, burs, geçici mezuniyet, diploma
vb. iş ve işlemlerini yürüten birimdir.









 Süresi içinde katkı payı veya öğrenim ücretini ödemeyenler
ve mazeretleri ilgili birimin yönetim kurulu tarafından
kabul edilmeyenler, o dönem için kayıt yaptıramaz ve
öğrencilik haklarından yararlanamazlar.

 Öğrenciler, öğrenim süresince güz ve bahar yarıyılları
başında, akademik takvimde belirtilen sürede kayıt
yenilemek zorundadır.

 Mazeretleri dolayısıyla süresi içerisinde kayıt
yenileyemeyen ve ilgili birimin yönetim kurulu tarafından
‘‘Haklı ve Geçerli Nedenler Yönergesi’’ çerçevesinde
mazeretleri kabul edilen öğrenciler, kayıt yenileme
işlemini yarıyılın ilk haftasının sonuna kadar yaptırabilirler.



 Kayıt yenileme işlemlerinin tümünden öğrenciler
sorumludur.

 Öğrencilerin kayıtlarını yenilemedikleri yarıyıl
öğretim süresinden sayılır.

 Öğrenciler, danışmanlarının onayı ile yarıyıl
derslerinin başlangıcını izleyen ilk hafta içinde,
kaydolduğu derslerde değiştirme, ekleme ve silme
işlemlerini yapabilir.



 Öğrenciler, teorik derslerin %70’ine; uygulama,
laboratuvar, atölye ve stüdyo çalışmalarının ise
%80’ine katılmak zorundadır.

UNUTMAYIN!

Derslere düzenli devam etmeniz akademik başarınızı 
doğrudan etkilemektedir.



 Öğretim yılının başlama, bitiş ve sınav tarihleri
Üniversite Senatosu tarafından her yıl belirlenir ve
ilan edilir. Gerektiğinde bu süre, Üniversite
Senatosu tarafından uzatılabilir (Akademik takvim)

 Sınavlar; dönem içi ve genel sınavlar olmak üzere
iki ana gruba ayrılır.



 Dönem içi sınavlar; küçük sınavlar (quizler), ara
sınav (vize) ve mazeret sınavı olarak öğrencinin
dönem içi çalışmalarını değerlendirmek amacıyla
yapılır.

 Genel sınavlar ise; öğrencinin dersin tümü
üzerindeki başarısını belirlemek için yarıyıl/dönem
sonu sınavı (final), bütünleme sınavı, tek ders
sınavı, muafiyet sınavı vb. olarak yapılır.



 Öğrenci, programında yer alan tüm zorunlu dersler
ile alması gereken seçmeli dersleri almak ve
başarmakla, zorunlu stajını da yapmakla
yükümlüdür.



 Her ders için en az bir yarıyıl içi (vize), bir yarıyıl
sonu (final) ve bir bütünleme sınavı yapılır. Ödev de
verilebilir. Öğrencinin başarısı bunların
ortalamasına göre dönem sonunda belirlenir.

 Sınavların başlama tarihinden en az iki hafta önce
ilgili birim tarafından öğrenci bilgi sistemine
girilerek ilan edilir. Gerekli hallerde ilgili birimin
yönetim kurulu kararı ile cumartesi ve pazar günleri
de ders ve sınav yapılabilir.



 Sınava girme veya girmeme konusundaki yükümlülük
tamamen öğrencilere aittir. Bütünleme sınavlarında
mazeret kabul edilmez.

 Yarıyıl sonu sınavına girme hakkı kazanamamış
öğrenciler bütünleme sınavından yararlanamaz.

 Öğrenciler; ilan edilen gün, saat ve yerde sınava
girmek ve kimlik belgeleri ile istenecek diğer
belgeleri yanlarında bulundurmak zorundadır. Bu
şartları yerine getirmeyen öğrenciler sınava
giremezler.



Yükseköğretim Kurumları

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’ne 
göre kopya çekmek ve çektirmek 
bir yarıyıl okuldan uzaklaştırma 

cezası ile sonuçlanmaktadır.



HARF NOTLARI



*YT: Not ortalamasına katılmayan derslerden başarılı olan öğrenciye verilir.
*YZ: Not ortalamasına katılmayan derslerden başarısız olan öğrenciye verilir.
*SD: Ders planları intibakları sonucunda kaldırılan, öğrencinin sorumlu
olmadığı derslere SD notu verilir ve ortalamaya katılmaz.

GM               Sınava girmedi
SD                Sorumlu değil



 Yarıyıl içi sınavında GM notu alan öğrenci, yarıyıl içi
mazeret sınavına girerse, GM notu sayısal nota
dönüştürülür. Öğrenci yarıyıl içi mazeret sınavına
girmezse, GM notu sıfır olarak değerlendirilir.

 Öğrencilerin başarılı olabilmesi için genel not
ortalamasının en az 2,00 olması zorunludur.
Belirtilen zorunlu genel not ortalamalarını
sağlayamayan öğrenciler başarısız kabul edilir.

 FF, DZ veya YZ notu alan öğrenci, bu dersi verildiği
ilk yarıyılda tekrar almak zorundadır.



 Yarıyıl sonu sınavına girme hakkı elde edenlerden
yarıyıl sonu sınavında FF ve YZ harf notu alıp
başarısız olan öğrenciler ile sınava girme şartlarını
sağladığı halde yarıyıl sonu sınavına giremeyen
öğrencilere başarısız olduğu her bir ders için
herhangi bir başvuruya gerek olmadan bütünleme
sınav hakkı verilir.

 DZ notu alan öğrenci, o dersin yarıyıl sonu sınavı ile
bütünleme sınavına giremez ve dersi tekrar eder.



 ÖĞRENCİNİN DÖNEME KAYIT YAPTIRIP
YAPTIRMADIĞINA BAKILMAKSIZIN öğrenim süresi;
dört yıl olan lisans programları azami yedi yıl,
öğrenim süresi beş yıl olan lisans programları azami
sekiz yıldır.



 Toplam 240 AKTS’nin öğrenci tarafından azami süre
içerisinde alınmış ve başarıyla tamamlanmış olması
gerekmektedir.



 Staj yönergesinde belirlenen yurt içi/yurt dışı
işletmelerde yapılmalıdır.

 Staj, mezuniyet için zorunlu bir koşuldur. Stajını
başarıyla tamamlamayan öğrenci mezun olamaz.

 En az 60 (altmış) gün olmak üzere; 4. yarıyılı takip
eden yaz döneminde tek seferde (60 gün) veya 30
günlük dönemlerle (30 gün+30 gün) staj yapmak
gerekmektedir.



 Ayrıntılı bilgiyi aşağıdaki linkten edinebilirsiniz.

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/152892



 Üniversite Uluslararası İlişkiler Ofisi Kurum
Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Görkem Altınörs

 Bölüm Erasmus Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Dilek
ŞEN

 Bölüm Erasmus Koordinatör Yard.: Dr. Öğr. Üyesi
Sıla KARACAOĞLU

Ayrıntılı bilgiyi aşağıdaki linkten edinebilirsiniz.

 http://w3.bilecik.edu.tr/erasmus/



 Derslikler fakültemizin 2. ve 3. katında yer
almaktadırlar.

 Bilgisayar laboratuvarı (2. kat 302 no’lu derslik)

 Konferans salonu (3. kat)



 Üniversitemizde 23 Aralık 2015 tarihi itibariyle
Akıllı Kart Sistemi faaliyete geçmiştir.

 Akıllı Kart Sistemi ile öğrencilerimiz, öğrenci kimlik
kartlarına bakiye yükleyerek faydalanabilmektedir.



 Bakiye yüklemeleri, internet
üzerinden http://unka.bilecik.edu.tr/ TC Kimlik
numarasıyla veya yemekhane/fakülteler de bulunan
kiosklardan (para yükleme cihazı) banka kartı ile
yapılmaktadır.



Sorularınız olması durumunda, danışmanınıza e-
posta göndererek ya da OBS mesaj sistemini 

kullanarak sorularınızı yöneltebilirsiniz. 



Başarılı ve Sağlıklı Bir Eğitim-
Öğretim Yılı Dileriz…



Teşekkür ederiz.
Turizm Rehberliği Bölümü


